
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2019-01-17-000463-a

1. Найменування замовника: Департамент житлової, комунальної політики та
благоустрою Івано-Франківської міської ради

2. Код згідно з ЄДРПОУ замовника: 37794186

3. Місцезнаходження замовника: 76018, Україна, Івано-Франківська обл., Івано-
Франківськ, вулиця Незалежності, 7

4. Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Бойчук Тетяна Олексіівна, +380342532212,
dkgtender@ukr.net

41. Вид предмета закупівлі: Послуги

ЛОТ 1 — Лот 1 послуги з утримання територій пішохідних зон, провулків,
інших територій та зелених зон у мікрорайоні «Позитрон»

5. Конкретна
назва предмета
закупівлі

6. Коди відповідних
класифікаторів
предмета закупівлі
(за наявності)

7. Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

8. Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

9. Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

послуги з
утримання
територій
пішохідних зон,
провулків, інших
територій та
зелених зон у
мікрорайоні
«Позитрон»;

ДК 021:2015:
90610000-6 —
Послуги з
прибирання та
підмітання вулиць

1 послуга 76000, Україна, Івано-
Франківська область, м.
Івано-Франківськ,
мікрорайон «Позитрон»

від 01 березня
2019
до 31 травня
2019

10. Розмір бюджетного призначення за
кошторисом або очікувана вартість
предмета закупівлі:

250 000,00 UAH

11. Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

1 250,00 UAH

12. Математична формула, яка буде
застосовуватися при проведенні
електронного аукціону для визначення
показників інших критеріїв оцінки:

відсутня

13. Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

03 лютого 2019 14:00

14. Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

5 000,00 UAH



15. Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

Електронна гарантія

16. Дата та час розкриття тендерних
пропозицій

04 лютого 2019 15:03 , після завершення
електронного аукціону

17. Дата та час проведення електронного
аукціону:

04 лютого 2019 13:29

18. Строк, на який укладається рамкова
угода:

відсутній

19. Кількість учасників, з якими буде
укладено рамкову угоду:

відсутня

ЛОТ 2 — Лот 2 послуги з утримання територій пішохідних зон, провулків,
інших територій та зелених зон у мікрорайоні «БАМ» та у районі вулиці

Коновальця

5. Конкретна
назва предмета
закупівлі

6. Коди відповідних
класифікаторів
предмета закупівлі
(за наявності)

7. Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

8. Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

9. Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

послуги з
утримання
територій
пішохідних зон,
провулків, інших
територій та
зелених зон у
мікрорайоні
«БАМ» та у районі
вулиці Коновальця

ДК 021:2015:
90610000-6 —
Послуги з
прибирання та
підмітання вулиць

1 послуга 76000, Україна, Івано-
Франківська область, м.
Івано-Франківськ,
мікрорайон «БАМ» та у
районі вулиці
Коновальця

від 01 березня
2019
до 31 травня
2019

10. Розмір бюджетного призначення за
кошторисом або очікувана вартість
предмета закупівлі:

350 000,00 UAH

11. Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

1 750,00 UAH

12. Математична формула, яка буде
застосовуватися при проведенні
електронного аукціону для визначення
показників інших критеріїв оцінки:

відсутня

13. Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

03 лютого 2019 14:00

14. Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

5 000,00 UAH

15. Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

Електронна гарантія



16. Дата та час розкриття тендерних
пропозицій

04 лютого 2019 15:03 , після завершення
електронного аукціону

17. Дата та час проведення електронного
аукціону:

04 лютого 2019 13:33

18. Строк, на який укладається рамкова
угода:

відсутній

19. Кількість учасників, з якими буде
укладено рамкову угоду:

відсутня

ЛОТ 3 — Лот 3 послуги з утримання територій пішохідних зон, провулків,
інших територій та зелених зон у мікрорайонах «Пасічна», «Княгинин» та у

районі вулиці Набережна ім. В. Стефаника

5. Конкретна назва
предмета закупівлі

6. Коди відповідних
класифікаторів
предмета закупівлі
(за наявності)

7. Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

8. Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

9. Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

послуги з
утримання
територій
пішохідних зон,
провулків, інших
територій та
зелених зон у
мікрорайонах
«Пасічна»,
«Княгинин» та у
районі вулиці
Набережна ім. В.
Стефаника

ДК 021:2015:
90610000-6 —
Послуги з
прибирання та
підмітання вулиць

1 послуга 76000, Україна, Івано-
Франківська область, м.
Івано-франківськ,
мікрорайони «Пасічна»,
«Княгинин» та у районі
вулиці Набережна ім. В.
Стефаника

від 01 березня
2019
до 31 травня
2019

10. Розмір бюджетного призначення за
кошторисом або очікувана вартість
предмета закупівлі:

390 000,00 UAH

11. Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

1 950,00 UAH

12. Математична формула, яка буде
застосовуватися при проведенні
електронного аукціону для визначення
показників інших критеріїв оцінки:

відсутня

13. Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

03 лютого 2019 14:00

14. Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

5 000,00 UAH

15. Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

Електронна гарантія



16. Дата та час розкриття тендерних
пропозицій

04 лютого 2019 15:03 , після завершення
електронного аукціону

17. Дата та час проведення електронного
аукціону:

відсутній

18. Строк, на який укладається рамкова
угода:

відсутній

19. Кількість учасників, з якими буде
укладено рамкову угоду:

відсутня

ЛОТ 4 — Лот 4 послуги з утримання територій пішохідних зон, провулків,
інших територій та зелених зон у мікрорайоні «Майзлі» та у районі вулиць

Івасюка-Незалежності

5. Конкретна назва
предмета закупівлі

6. Коди
відповідних
класифікаторів
предмета
закупівлі (за
наявності)

7. Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

8. Місце поставки товарів
або місце виконання
робіт чи надання послуг

9. Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

послуги з утримання
територій пішохідних
зон, провулків, інших
територій та зелених зон
у мікрорайоні «Майзлі»
та у районі вулиць
Івасюка-Незалежності

ДК 021:2015:
90610000-6 —
Послуги з
прибирання та
підмітання
вулиць

1 послуга 76000, Україна, Івано-
Франківська область, м.
Івано-Франківськ,
мікрорайон «Майзлі» та
у районі вулиць Івасюка-
Незалежності

від 01
березня 2019
до 31 травня
2019

10. Розмір бюджетного призначення за
кошторисом або очікувана вартість
предмета закупівлі:

250 000,00 UAH

11. Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

1 250,00 UAH

12. Математична формула, яка буде
застосовуватися при проведенні
електронного аукціону для визначення
показників інших критеріїв оцінки:

відсутня

13. Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

03 лютого 2019 14:00

14. Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

5 000,00 UAH

15. Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

Електронна гарантія

16. Дата та час розкриття тендерних
пропозицій

04 лютого 2019 15:03 , після завершення
електронного аукціону

17. Дата та час проведення електронного
аукціону:

04 лютого 2019 14:36



18. Строк, на який укладається рамкова
угода:

відсутній

19. Кількість учасників, з якими буде
укладено рамкову угоду:

відсутня


